20××年　　　月　　日

[bookmark: _Hlk23345300]助成金申請書

一般財団法人日本民間公益活動連携機構
[bookmark: _Hlk23346281][bookmark: _Hlk23345321]代表理事 二宮 雅也  殿

〔所在地〕
〔資金分配団体名〕
〔役職・代表者名〕　　　　        　　　　　　印

民間公益活動を促進するための休眠預金等に係る資金の活用に関する法律(平成28年法律第101号)に則し一般財団法人日本民間公益活動連携機構と〔資金分配団体名〕との間で締結した資金提供契約に基づき､下記のとおり助成金の交付を申請いたします｡

記

申請金額
	20××年度申請金額　（0年度目）
	金             円

	20××年度申請金額
（1年度目）
	金             円

	申請金額合計
	金             円

受取口座等
	助成金の受取口座
	20☓☓年　 月　　日 届出済みの金融機関口座

	資金提供契約締結日
	20☓☓年　 月　　日

	事業名